特定非営利活動法人日本パーソナルカラー協会主催

2014 年 8 月吉日

各位

静岡セミナーのご案内

盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、日本パーソナルカラー協

会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度トミヤママチコ理事長によるセミナーを静岡にて開催することになりましたのでお知

らせ申し上げます。

テーマ『 これからのパーソナルカラー 知識を生かし活用する方法 』

日時 2014 年 10 月 12 日(日)  13：30~15：00

対象者
・認定講師 ・モジュール 1､2､3 合格者

・一般（パーソナルカラーに関心のある方）

会場
あざれあ 5 階 502 会議室

静岡市駿河区馬渕 1丁目 17-1 静岡駅より徒歩 10分

講師 NPO 日本パーソナルカラー協会理事長 トミヤマ マチコ

受講料
協会員 3,000 円 ＊当日現金にて申し受けます

 一般 3,500 円  ＊領収書のご入用の方は事前にお知らせください。

申込締切日 2014 年 10 月 4 日(土)

定員 40 名（定員になり次第、締め切らせていただきます。）

申込み NPO 日本パーソナルカラー協会 事務局

ﾒｰﾙまたは FAX にてお申し込みください。

TEL 03-6434-0013 FAX 03-6434-0014

E-mail : info@p-color.jp

申込み期間 2014 年 8 月 18 日（月）～9 月 18 日（木）

運営
日本パーソナルカラー協会 静岡エリア認定講師会

実行委員長 横山明子    TEL 053-571-6254

終了後、交流会を予定しておりますので、ぜひご参加ください。

＊セミナー終了後～16:30 迄  別途会費はかかりません。

内容  ・パーソナルカラーの活用方法

 ・パーソナルカラーの現状と今後の見通しについて

 ・ＮＰＯ日本パーソナルカラー協会の今後の方針

 ・パーソナルカラー診断のデモンストレーション

mailto:info@p-color.jp

特定非営利活動法人日本パーソナルカラー協会主催

静岡セミナー トミヤママチコ『これからのパーソナルカラー 知識を生かし活用する方法』

Fax  03-6434-0014

お申込み期間：2014 年 8 月 18 日（月）～9 月 18 日（木）

＜セミナー申込書＞

申込日    年    月   日

フリガナ

氏  名

どちらかに○をお願いします      協会員    ・   一般

    住  所 〒

  電  話               FAX

    携帯電話

  E-mail

  保有資格の有無（いずれかに○をお願いします）

認定講師 ・ モジュール（   ）保有・特になし・ その他（          ）

  セミナー終了後の交流会    出席（   ）・欠席（   ）

領収書のご希望      有（   ）    無（   ）

NPO 日本パーソナルカラー協会 事務局

        〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-28-8-501

TEL 03-6434-0013 FAX 03-6434-0014

E-mail : info@p-color.jp

mailto:info@p-color.jp